

Skend International AB

Organisationsnummer 556540-8589

Årsredovisning 2021-2022

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Undertecknad styrelseledamot i Skend International AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 29 november 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 29 november 2022



Rizah Koldzo

2022120201754

Skend International AB

Organisationsnummer 556540-8589

Årsredovisning 2021-2022

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Bolagets verksamhet består i att bedriva bygg- och entreprenadverksamhet och förvaltning av fast och lös egendom.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Med anledning av det covid-19 utbrott som skedde under våren 2020 är det styrelsens bedömning att pandemins påverkan på bolaget är stor. Då företagets ägare är enda anställd och tillhör en riskgrupp har omsättningen sjunkit betydligt under räkenskapsåret och den fortsatta osäkerheten angående pandemins påverkan gäller även fortsättningsvis.

Flerårsöversikt	21/22	20/21	19/20	18/19
Nettoomsättning	371 086	450 319	615 762	2 381 179
Resultat efter finansnetto	16 822	73 801	-97 257	211 344
Soliditet (%)	85	63	52	60

Förändringar i eget kapital	Aktiekapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång 2021-07-01	100 000	18 813	-30 438	73 801	162 176
Resultatdisposition enligt årsstämman					
Balanseras i ny räkning			73 801	-73 801	0
Årets resultat				15 199	15 199
Belopp vid årets utgång 22-06-30	100 000	18 813	43 363	15 199	177 375

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till bolagsstämmans förfogande står:

balanserat resultat	43 363
årets resultat	15 199
Summa	58 562
Styrelsen föreslår att:	
till aktieägaren utdelas	40 000
i ny räkning balanseras	18 562
	58 562

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 40 000 kronor, vilket motsvarar 40 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet skall ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultaträkning och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

	Not	210701-220630	200701-210630
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		371 086	450 319
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m		371 086	450 319
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-139 839	-149 727
Övriga externa kostnader		-162 062	-172 312
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 117	-52 117
Summa rörelsekostnader		-354 018	-374 157
Rörelseresultat		17 068	76 162
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		0	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-246	-2 383
Summa finansiella poster		-246	-2 361
Resultat efter finansiella poster		16 822	73 801
Resultat före skatt		16 822	73 801
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 623	0
Årets resultat		15 199	73 801

BALANSRÄKNING

	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	52 120	104 236
Summa materiella anläggningstillgångar		52 120	104 236
Summa anläggningstillgångar		52 120	104 236
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		11 041	32 485
Upparbetad ej fakturerad intäkt		0	74 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 562	8 766
Summa kortfristiga fordringar		21 603	115 251
Kassa och bank			
Kassa och bank	5	134 609	39 460
Summa kassa och bank		134 609	39 460
Summa omsättningstillgångar		156 212	154 711
SUMMA TILLGÅNGAR		208 332	258 947

BALANSRÄKNING

	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		18 813	18 813
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>118 813</u>	<u>118 813</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		43 363	-30 438
Årets resultat		15 199	73 801
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>58 562</u>	<u>43 363</u>
Summa Eget kapital		177 375	162 176
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	0	0
Leverantörsskulder		18 224	91 713
Skatteskulder		1 623	0
Övriga skulder		3 996	5 058
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 114	0
Summa kortfristiga skulder		<u>30 957</u>	<u>96 771</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		208 332	258 947

2022120201758

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

NOT 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i kronor om inget annat anges.

Avskrivningar

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

NOT 2 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

NOT 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärde	266 296	266 296
Investeringar under året	0	0
Årets försäljningar	0	0
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	266 296	266 296
./. Ingående avskrivningar	-162 060	-109 943
Årets avskrivningar	-52 117	-52 117
Utgående ackumulerade avskrivningar	-214 177	-162 060
Redovisat värde	52 120	104 236

NOT 4 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckningar	230 000	230 000
Summa	230 000	230 000

NOT 5 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljad checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Outnyttjad kredit på balansdagen	50 000	50 000
Utnyttjad kredit på balansdagen	0	0

Stockholm den 29/11 2022



Rizah Koldzo